
UCHWAŁA NR 743/168/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XXXIV/310/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
         

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00

6350

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 17 920,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 17 920,00 0,00
758 Różne rozliczenia 0,00 6 005 587,00 0,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 6 005 587,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 6 005 587,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 0,00 306 933,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 114 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 114 000,00

80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 0,00 80 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 80 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 25 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 25 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 87 933,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 87 933,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 5 118,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 0,00 5 118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 318,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 118,00 0,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 0,00 5 118,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 118,00 0,00 0,00
OGÓŁEM 17 920,00 6 035 705,00 17 920,00 312 051,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik do uchwały Nr 743/168/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 listopada 2021 r.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



